3.3 smlouvy, projeví 
následovně: 

Cena díla bez DPH dle základní Smlouvy o dílo: 6 966 337,00 Kč 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH (vícepráce): + 201 640,00 Kč 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH (méněpráce): - 181 682,00 Kč 

Nová cena díla bez DPH po změně dle Dodatku č. 1: 6 986 295,00 Kč 

Slovy: šest milionů devět set osmdesát šest tisíc dvě stě devadesát pět korun českých 

1.3 Změna předmětu plnění a na to navazující změna ceny díla, původně uvedených 
v podkladech k veřejné zakázce a následně nabídce zhotovitele, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou